PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	04.07.2014
	№
	95

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 15.10.2008 № 99

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 15.10.2008 № 99 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 27.10.2008 № 100, от 25.12.2008 № 119, от 31.12.2013 № 157), изменение, изложив его в следующей редакции:

«102. Предельная доля оплаты труда работников административно-управленческого персонала и вспомогательного персонала в фонде оплаты труда учреждений (не более 40 процентов) устанавливается нормативными правовыми актами Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области».

И.о. Главы Администрации

Муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области

            А.В. Загребаев

Рег. № 0095 от 04.07.2014, Подписано ЭЦП: Загребаев Андрей Викторович, "Заместитель Главы Адм мун обр ""Починков р"" Смол об по произ комп" 03.07.2014 16:56:56, Распечатал________________